dan Hasil Pemilihan Pemilihan Bupati Berau Tahun 

2020, sebagai berikut: 

Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

a. Pasangan 

a Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Berau 

Nomor Urut 1 (satu) Hj. Seri Marawiah, S.Pd., M.Pd 

dan H. Agus Tantomo dengan suara sebanyak 

46.192 (Empat Puluh Enam Ribu Seratus Sembilan 

Puluh Dua). 

b Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Berau 

Nomor Urut 2 (dua) Hj. Sr i Jun iars ih Mas. M.P.d 

dan H. Gamalis. S .E dengan suara sebanyak 

63.675 (Enam Puluh Tiga Ribu Enam Ratus Tujuh 

Puluh Lima) 

KETIGA : Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara dan Hasil 

Pemilihan sebagaimana dimaksud dalam Diktum 

KESATU dan Diktum KEDUA ditetapkan pada hari 

Rabu tanggal 16 bulan Desember tahun 2020 (pada 

hari Rabu tanggal Enam Belas Bulan Desember tahun